
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4/2018

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA
HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN BAGI KERJA-KERJA

PENGURUSAN PENANGKAPAN

ANJING TERBIAR KAWASAN

PENTADBIRAN MPAJ BAGI MUKIM

AMPANG UNTUK MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA

(MPAJ).                                                  

(MPAJ 07/102/02-001/18)

2 CADANGAN BAGI KERJA-KERJA

PENGURUSAN PENANGKAPAN

ANJING TERBIAR KAWASAN

PENTADBIRAN MPAJ BAGI MUKIM

HULU KELANG UNTUK MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA

(MPAJ).                                                  

( MPAJ 07/102/02-002/18)

3 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBINA DEPOH SIMPANAN

KENDERAAN JABATAN

PENGUATKUASA MPAJ DAN

KERJA-KERJA BERKAITAN DI

JALAN PUTRA 6, TAMAN PUTRA

SULAIMAN, MUKIM AMPANG,

DAERAH HULU LANGAT,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/103/02-001/18)

6/6

 AZKAFAR ENTERPRISE
130,325.00 12 MINGGU MAJLIS

4 CADANGAN PERKHIDMATAN

KAWALAN SERANGGA PEROSAK

SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI BANGUNAN-

BANGUNAN MILIK MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA

(MPAJ), AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 06/66/02-001/18)  

5/16                       

PESTCONST SERVICES 

SDN BHD

138,000.00 2 TAHUN MAJLIS

DITOLAK - HARGA TIDAK MUNASABAH

DITOLAK - HARGA TIDAK MUNASABAH

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2018

TARIKH KEPUTUSAN : 20 APRIL 2018

1/2



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL 4/2018

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA
HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

5 CADANGAN PENYELENGGARAAN

PERANGKAP MINYAK JENIS

BERPUSAT DI BANGUNAN-

BANGUNAN MILIK MAJLIS ZON

AMPANG 3 (MEDAN SELERA

TAMAN DAGANG, KOMPLEKS

MUHIBAH, MEDAN SELERA

MERDEKA VILLA, PASAR BANDAR

BARU AMPANG DAN MEDAN

SELERA AMPANG WATERFRONT)

MAJLIS PERBANDARAN AMPANG

JAYA, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN. (MPAJ

06/01/02-003/18)

2/7                                     

DOUBLE HH GLOBAL 

SERVICES

190,800.00 2 TAHUN MAJLIS

TARIKH KEPUTUSAN : 20 APRIL 2018

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .4/2018

1/2


